
AIX  72 - 45  DUNKERQUE Statistiques-Match Entier

Date: 29/03/2014 Heure:20:00 Lieu: LES MILLES Spectateurs: 318

Compétition: Nb. du Match: 215313LF2

Arbitres:
YAHIA BENATTIA Hadj, KAMGA KUATTE Etienne

Commissaire: Statisticien:
KELBEL / SCHMITT

Score par intervalle de 5 mins
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AIX

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

COSTE Camille -104:31 0/2 0 0/0 0 0/0 04 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 00/2 0
ADJUTOR Viviane 926:20 5/11 45 1/2 50 0/0 05 1 2 3 1 1 1 0 0 3 2 114/9 44*
BOUSBAA Linda -112:05 1/6 17 0/1 0 0/0 06 1 1 2 1 1 0 0 0 3 2 21/5 20
DINGA NBOMI Berengere 322:38 2/8 25 2/5 40 2/2 1008 0 0 0 0 1 2 0 0 2 3 80/3 0*
LANDRY Shenita 2833:48 8/14 57 0/0 0 6/6 1009 3 7 10 2 2 0 2 0 1 6 228/14 57*
DUBOIS Stephanie(C) 1126:29 1/3 33 0/2 0 0/0 010 1 4 5 7 3 1 1 0 3 1 21/1 100
CUOMO Manon 1927:54 8/10 80 3/4 75 0/0 011 0 2 2 2 3 1 0 0 4 0 195/6 83*

M'BAYE Stepha 017:48 1/4 25 0/0 0 0/1 012 1 1 2 1 2 1 0 1 0 1 21/4 25
BARTHELEMY Justine 1725:01 3/4 75 0/1 0 0/0 014 1 9 10 2 0 0 0 0 2 1 63/3 100*
JORDIER Laetitia 003:21 0/1 0 0/0 0 0/0 015 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 00/1 0

85Total 29/63 46 23/48 48 6/15 40 8/9 89 8 28 36 16 13 6 3 1 18 17 72

Damien LEROUX V irgile ABEL

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 3 4 0 0

DUNKERQUE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

URIEN Clemence -315:01 0/2 0 0/1 0 2/4 504 0 1 1 0 3 1 0 1 2 3 20/1 0
RICART Victoria 004:33 0/0 0 0/0 0 0/0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
URO-NILIE Miriam 714:14 4/6 67 0/0 0 0/0 07 0 2 2 0 1 0 0 0 4 0 84/6 67
PIERRE-JOSEPH Dace 828:00 1/4 25 0/2 0 7/8 889 1 2 3 1 1 0 0 0 2 4 91/2 50*
VIALE Anais -522:13 1/8 13 0/0 0 0/0 010 1 3 4 0 4 0 0 1 2 2 21/8 13*
DURAND Aurelie(C) 635:58 1/7 14 0/0 0 7/8 8811 2 4 6 1 3 0 0 1 1 6 91/7 14*
KARR Taelor Michele 936:50 4/13 31 2/6 33 1/2 5012 1 6 7 0 2 3 0 0 2 2 112/7 29*

FAUREZ Lisa 516:39 1/4 25 0/2 0 0/0 013 3 1 4 1 1 1 1 0 1 0 21/2 50
BAL Sonia -226:27 1/7 14 0/6 0 0/0 015 0 2 2 0 1 1 0 0 3 1 21/1 100*

25Total 13/51 25 11/34 32 2/17 12 17/22 77 8 21 29 3 16 6 1 3 17 18 45

Sebastien DEVOS

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 3 3 6 1 0

Analyse du Match

A IX DUNKE

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

14

36

6

12

6

6

14

2

1

12

A IX DUNKE

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

36

4

0

40

53

29

6

0

35

47

A IX DUNKE

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

27

13

0

1

39:41

0

6

00:00

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


